
 

7.Lysolajský běh dne 11.6.2015
6000 m

Juniorky 

1 Kateřina Jiřičná 1999 BONBON 33:27

2 Linda Sedláčková 2000 OK Roztoky 38:50

Ženy do 34 roků

1 Dominika Plochová 1986 OOB Kotlářka 24:31

2 Vladěna Hrstková 1987 SABZO 25:12

3 Jana Ryantová 1986 Praha 5 26:36

4 Jana Tomisová 1988 ZŠ JC Lysolaje 28:18

5 Tereza Jaromirská 1993 VSK Humanita 28:18,4

6 Ilona Nagyová 1981 Praha - Chodov 29:24

7 Jitka Rosová 1987 Mladá Boleslav 30:45

8 Jana Horáčková 1985 OREL Studenec 31:47

9 Tereza Dolejšová 1995 Praha 4 32:33

Ženy 35 až 49 roků

1 Dana Jiřičná 1969 BONBON 27:21

2 Hana Šutová 1973 Suchdol 28:08

3 Gabriela Hallett 1975 ZŠ JC Lysolaje 28:18

4 Petra Sedláčková 1970 OK Roztoky 30:40

5 Blanka Gololobovová 1973 AVC Praha 31:57

6 Lucie Weitzová 1969 Bílá Hora 32:44

7 Martina Petrová 1968 Praha 8 33:48

8 Veronika Jiroušková 1970 Báječné ženy v běhu 35:05

9 Pavlína Barnová 1967 Letňany 36:00

10 Lucie Nedomová 1978 Lysolaje 37:40

11 Jana Lucie Štvrtňová 1972 Zvoníci 37:44

12 Rachel Paslerová 1975 Lysolaje 37:45

13 Daniela Lisová 1971 Řepy 39:49



14 Hana Nejedlá 1976 Continental 41:55

15 Pavlína Pikousová 1966 Řepy 42:52

16 Marcela Blažková 1971 Lysolaje MC Liška 52:25

Ženy 50 až 59 roků

1 Helena Vavrušová 1961 Liga 100 Praha 27:47

2 Karla Mališová 1960 USK Praha 28:02

3 Alena Flieglová 1962 SABZO 30:20

4 Markéta Bartošová 1964 BONBON 30:20

5 Lenka Urbánková 1960 Praha 33:09

6 Elena Truhlářová 1965 LES 33:54

7 Alena Němcová 1964 BONBON 39:13

8 Dagmar Merašická 1959 Continental 39:33

Ženy 60 a více roků

1 Jana Chlupatá 1950 SABZO 30:52

2 Dana Svobodová 1952 Příbram 31:15

3 Slávka Ročňáková 1945 M-tým Zvole 35:10

4 Zdenka Norková 1952 SABZO 35:28

5 Jarmila Zeidlerová 1951 SABZO/AVC 39:35

6 Jana Požgayová 1955 BONBON/SABZO 45:15

Junioři do 15 roků

1 Jaroslav Sedláček 2003 OK Roztoky 26:27

2 Samuel Friedlannder 2001 Vinohrady 26:30

3 Vojtěch Matyáš 2001 Lysolaje 26:38

4 Jakub Matyáš 2001 Lysolaje 26:41

5 Patrik Sedláček 2008 OK Roztoky 29:32

6 Jan Weitz 2002 Bílá Hora 32:12

7 Artuš Stařecký 2004 Zvoníci 32:20

8 Marek Friedlannder 2003 Vinohrady 32:38



Junioři 16 až 19 roků

1 Chris Kadlec 1996 Podbaba 25:00

Muži do 39 roků

1 Michal Procházka 1982 SABZO Praha 20:05,4

2 Jan Hostička 1979 Dejvice 20:12

3 Tomáš Mach 1992 Ztělesněné zlo 20:37

4 Tomáš Šťastný 1979 Modřany 20:50

5 Ondřej Pospíšil 1987 OB Kotlářka 21:22

6 Jan Baier 1983 BRLOH 21:33

7 Daniel Kupidlovský 1976 Stodůlky 21:59

8 Jiří Ramba 1986 OB Kotlářka 22:13

9 Jan Čermák 1984 VCHP 22:28

10 David Marek 1976 Suchdol 22:41

11 Lukáš Nový 1976 Dubné 22:58

12 Jan Salinger 1980 TUPESY 23:20

13 Jan Frolík 1985 Brandýs n/Lab 23:24

14 Michal Vokáč 1986 Hostivice 23:30

15 Filip Hejkrlík 1979 SABZO 23:40

16 Radoslav Petranyi 1986 BONBON 24:39

17 Miloš Bukvai 1985 Povážská Bystrica 24:49

18 Tomáš Procházka 1979 SABZO 26:14

19 František Kolář 1981 KOPEC 26:30

20 Pavel Soušek 1979 ČD Praha 26:48

21 Petr Tomášek 1976 LINDIA 26:49

22 Jan Kozák 1976 Lysolaje 27:01

23 Stanislav Horáček 1982 Studenec 28:10

24 Petr Korejčík 1977 Praha 9 28:35

25 Andrej Bajo 1979 Podbaba 29:59

26 Jiří Koubek 1976 Libuš 34:16

27 Jiří Procházka ml. 1988 SABZO 34:49

28 David Horáček 1983 Lysolaje 37:50

29 Jiří Karvánek 1981 Lysolaje 38:19



Muži 40 až 49 roků

1 Ondřej Brada 1973 RAW4U.CZ 21:24

2 Petr Pasler 1975 ČZU Praha /Lysolaje 21:45

3 Jiří Wallenfels 1972 Sokol Vinohrady 21:54

4 Tomáš Etrych 1973 SABZO 23:03

5 Daniel Hartl 1972 Lysolaje 24:35

6 Pavel Veselý 1966 HSK Horní Rokytnice 25:03

7 Tomáš Zeman 1971 SDH Lysolaje 25:58

8 Jiří Chmela 1969 Sparta Košíře 26:18

9 Filip Friedlannder 1967 Vinohrady 26:20

10 Pavel Koller 1970 Bezdědice 26:31

11 Radim Štvrtňa 1969 Praha 4 26:40

12 Martin Janeček 1975 Lysolaje 27:52

13 Michal Gololobov 1973 Slovan Hradištko 28:01

14 Josef Ledvinka 1972 SABZO 28:52

15 Tomáš Hodek 1968 Podbaba 29:32

16 Jaroslav Sedláček st. 1968 OK Roztoky 30:16

17 Radek Schierreich 1971 Sokol Lysolaje 32:52

18 Martin Jiřičný 1969 BONBON 33:29

19 Petr Hlubuček 1974 Lysolaje 36:43

20 Tomáš Březina 1970 SABZO 38:19

21 Jan Panoch 1972 Lysolaje 38:22

22 Jan Radoch 1972 ZŠ JC Lysolaje 38:48

23 Jiří Liška 1966 Lysolaje 39:07

Muži 50 až 59 roků

1 Jan Čadil 1964 Dejvice 23:10

2 Jan Flaks 1962 AC Nýřany 23:14

3 David Jindra 1960 SABZO 24:38

4 Martin Diviš 1963 SABZO 24:43

5 Bohumil Vlček 1960 Praha 13 25:30

6 Petr Rada 1964 SABZO 25:33

7 Michal Frabša 1965 SABZO 25:44

8 Luděk Pilný 1957 SABZO 26:02

9 František Roubík 1956 Čerčany 26:17

10 Petr Krčmář 1958 TJ Sušice 26:32



11 Jaromír Doležal 1957 SABZO 27:58

12 Milan Schovánek 1962 Krčský les 28:05

13 Josef Urban 1956 SABZO 28:15

14 Tomáš Stařecký 1962 Zvoníci 29:11

15 Jiří Šnajberk 1957 SABZO 29:50

16 Radek Dolejš 1958 SABZO 31:42

17 Tomáš Ledvina 1963 AVC 32:07

18 Luboš Rambousek 1958 Loko Nymburk 32:11

19 Jan Míšek 1960 BONBON 33:04

20 Petr Volný 1959 RELAX Medvědice 34:49

21 Vladimír Rožánek 1958 SABZO 34:52

22 Luboš Chlumský 1956 Vokovice 35:00

23 Jiří Rach 1963 Hoštice 38:29

24 Miloš Němec 1959 BONBON 39:11

Muži 60 až 69 roků

1 Jiří Němec 1948 Atletika Vlašim 25:15

2 Pavel Novák 1953 SABZO/Liga 100 25:46

3 Jaroslav Gregor 1951 AC OH 26:15

4 Igor Tausinger 1949 Crotalus 26:39

5 Josef Kalát 1955 SABZO 26:50

6 Jaromír Čižinský 1955 SABZO 27:30

7 Jan Pěkný 1952 SABZO 28:03

8 Břetislav Nový 1947 SABZO 29:02

9 František Cipl 1951 BONBON 30:57

10 Miroslav Pucholt 1951 SABZO 32:57

11 Svatopluk Pour 1952 Slavoj Obecnice 33:15

12 Milan Paukert 1950 SABZO 33:25

13 Petr Novák 1951 BONBON 34:20

14 Jiří Procházka 1955 SABZO 35:41

15 Josef Kolafa 1955 TJ Pankrác 36:13

16 Jiří Plzák 1946 SABZO 40:53

17 Václav Krejsa 1952 BONBON 58:55



Muži 70 až 79 roků

1 Jan Svoboda 1943 Příbram 29:59

2 Václav Řápek 1942 AVC Praha 30:45

3 Jaroslav Čech 1941 Liga 100 31:51

4 Jaroslav Janeček 1940 SABZO 32:59

5 Josef Ulrich 1937 Liga 100 Praha 34:08

6 Zdeněk Málek 1943 AVC Praha 35:01

7 Ladislav Dlabač 1943 AVC Praha 37:39

8 Václav Cimbulka 1942 SABZO 39:13

9 Otakar Pachmann 1944 SABZO 39:55

10 Rudolf Kadeřábek 1939 AVC Praha 41:55

11 Bohuslav Mlejnek 1943 Barandov 55:25

Muži 90 a více

1 Miloslav Zelinka 1924 SABZO 1,46:17

Závod se uskutečnil za krásného letního počasí za účasti 155 závodníků. 

Všem závodníkům děkuji za účast a členům Petanque club Lysolaje a SDH Lysolaje   

za spolupráci při organizaci závodu.

V dopoledních hodinách proběhl závod dětí ZŠ Lysolaje a MŠ Lysolaje a dále 

 reprezentantů ZŠ Suchdol a ZŠ Horoměřice s celkovou účastí 238 dětí. 

Za pomoc při organizaci závodů dětí děkuji běžkyním Jarmile Zeidlerové,

 Janě Požgayové a Heleně Vavrušové.

Praha 11.6.2015  -  Miloš Šimon


